
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.01.2020 м. Кривий Ріг №  5 

 

 

┌Про організацію громадських┐ 

 робіт у 2020 році 

 

 

З метою додаткового стимулювання мотивації до праці, матеріальної 

підтримки безробітних та інших категорій осіб, проведення суспільно-корисних 

оплачуваних робіт в інтересах територіальної громади, враховуючи лист 

Криворізького міськрайонного центру зайнятості від 20.11.2019 № 01-09/3540, 

керуючись Законом України «Про зайнятість населення», Постановою Кабінету 

Міністрів України від 20.03.2013 № 175 «Про затвердження Порядку організації 

громадських та інших робіт тимчасового характеру» зі змінами, Наказом 

Міністерства соціальної політики України від 28.03.2013 № 159 «Про 

затвердження Примірної  форми договору про організацію громадських робіт 

та фінансування їх організації» та рішенням Криворізької міської ради від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Організувати у 2020 році в районі за участю Криворізького міськ-

районного центру зайнятості (Вознюк І.Б.) та виконавчого комітету  

Довгинцівської районної в місті ради громадські роботи для зареєстрованих 

безробітних осіб, які перебувають на обліку в Криворізькому міськрайонному  

центрі зайнятості.  
 

2. Визначити громадськими роботами, які мають суспільно – корисну 

спрямованість, сприяють соціальному розвитку та відповідають потребам 

громади Довгинцівського району роботи з: 
  

– технічної підготовки документації щодо надання житлових субсидій, 

пільг та допомог;  

– курʼєрської доставки документів щодо порядку отримання  житлових 

субсидій, пільг та допомог; 

– благоустрою та озелененню території району, зон відпочинку, пам’яток 

культури, узбіччя; 

– приведення в порядок могил, пам’ятників та меморіалів, які знаходяться 

на території району; 

– прибирання придорожніх смуг; 

– проведення робіт по впорядкуванню територій контейнерних  майдан-

чиків; 



2 
 

– вапнування дерев, бордюрів, сміттєвих урн; 

– ліквідація заростів бур’яну, амброзії; 

– збирання опалого листя, сміття; 

– підмітання доріжок; 

– фарбування елементів благоустрою; 

– посипання протиожеледною сумішшю доріжок; 

– прибирання несанкціонованих звалищ; 

– очищення об’єктів благоустрою від несанкціонованої реклами. 
 

 3. Фінансування організації громадських робіт, до яких залучаються 

зареєстровані безробітні особи, які перебувають на обліку в Криворізькому 

міськрайонному центрі зайнятості, здійснюється за рахунок коштів районного у 

місті бюджету та/або коштів Фонду загальнообов’язкового державного соціаль-

ного страхування на випадок безробіття. 

 4. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної в місті ради          

(Гога О.В.) проводити фінансування громадських робіт за рахунок коштів 

районного у місті бюджету, передбачених за  КПКВКМБ 0213210  «Організація 

та проведення громадських робіт». 

 5. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому районної в 

місті ради від 16.01.2019 № 4 «Про організацію громадських робіт у 2019 році». 

6. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління 

праці та соціального захисту населення (Сокол В.П.) та відділ з питань 

благоустрою, транспорту та житла (Гринькова О.В.), контроль – на заступника 

голови районної в місті ради Красножона Ю.Л. та заступника голови районної в 

місті ради з питань діяльності виконавчого органу Суворова О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                         Ігор Ратінов 
0681881010 


